
Koncert Pieśni Maryjnych i Patriotycznych

Szczególnym czasem w ciągu roku jest miesiąc maj. Od 2015 roku w tym miesiącu, w
przepięknej scenerii pawłosiowskiego stawu, odbywa się Gminny Koncert pieśni Maryjnych i
Patriotycznych. Organizatorzy koncertu: Parafia Rzymskokatolicka, Wójt Gminy oraz Gminny
Ośrodek Kultury w Pawłosiowie, zadbali aby jedno majowe niedzielne popołudnie można było
spędzić w gronie najbliższych i wysłuchać znanych i lubianych melodii o charakterze maryjnym i
patriotycznym. Jest to również okazja do zaprezentowania się różnych grup formalnych i
nieformalnych działających na terenie gminy Pawłosiów. Na molo pawłosiowskiego stawu
występują scholie parafialne, chór nauczycielski z Cieszacina Wielkiego chór parafialny z
Tywoni, dzieci i młodzież naszych szkół oraz zespoły „Pawłosiowianie” i „Wierzbianie”.
Organizatorzy w trosce o dobrą – rodzinną atmosferę dbają o poczęstunek, miejsca siedzące
oraz dodatkowe atrakcje dla dzieci. W 2016 i 2017 roku gościem specjalnym była Jarosławska
Orkiestra Dęta, która koncertem pieśni maryjnych i patriotycznych w sposób szczególny
podkreśliła charakter pawłosiowskiej majówki.
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  Molo na pawłosiowskim stawie - 2018  
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  Występ chóru nauczycielskiego z Cieszacina Wielkiego  
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  Wręczenie pamiątkowych upominków  
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  Krótkie nabożeństwo majowe zawsze rozpoczyna koncert Maryjno – patriotyczny  
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  Koncert orkiestry dętej - 2016  
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  Mile spędzone popołudnie – przy muzyce i grilu  
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  Najważniejsza jest radość dziecka  
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  Na pewno będę żołnierzem  
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  Gratulacje po występie  
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  Młodzi artyści  
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  Wójt gratuluje po świetnym występie  
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  Podziękowanie za koncert  
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  Chór parafialny  z Tywoni  
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  Zaśpiewali też  „Pawłosiowianie”  Warunki pogodowe sprawiły, że w 2019 roku koncert majowy odbył się w pawłosiowskiejświątyni:  
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  Zespół Pieśni Biesiadnej „Wierzbianie”  
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  Duet z Pawłosiowa  
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  Schola parafialna z Wierzbnej  
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  Solistka - Letycja Guśniowska z Ożańska  
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  Scholia młodsza z Pawłosiowa  
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  Słodki poczęstunek  
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  Ks. Dziekan, Wójt i Przewodniczący Rady Gminy Pawłosiów dziękują i wręczają pamiątki  
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